
AYUNTAMIENTO DE RIBARROJA DEL TURIA
Pz.Ayuntamiento, 9   C.P.: 46190   Tfno.: 96 277 00 62   Fax:  96 277 24 62   C.I.F.: P-4621600-H   www.ayto-ribarroja.es

S E C R E T A R Í A 

ACTA SESION EXTRAORDINARIA CELEBRADA POR EL AYUNTAMIENTO PLENO 
EL DIA 11 DE MAYO DE 2009 

Lugar: Salón de ACTOS DE LA AGENCIA DESARROLLO LOCAL
Fecha: 11 de mayo de 2009 
Hora: 14 horas 
CARÁCTER DE LA SESION: Extraordinaria 

Asistentes:

ALCALDE-PRESIDENTE 
DON FRANCISCO TARAZONA ZARAGOZÁ 

CONCEJALES ASISTENTES:

Don SALVADOR SILVESTRE LARREA 

Don JAVIER MORENO COLL  

Doña MARÍA CRISTINA VÁZQUEZ TARAZONA 

Doña MARÍA  JOSE RUIZ ESTEBAN 

Doña MARÍA DOLORES RODRÍGUEZ ROMERO. 

Don JOSE VICENTE TARAZONA CAMPOS 

Doña BEÁTRIZ CÓRCOLES NAVARRO 

Don JOSE LUIS FOLGADO CORREA 

Doña RAQUEL ARGÁNDOÑA LOPEZ 

Don ROBERTO PASCUAL RAGA GADEA 

Doña ANA LUJAN TARIN 

Don JOSE LUIS LÓPEZ GALDON 

Doña MARÍA ANGELES ROSA ROMERO 

Doña SILVIA GUERRERO CANOVAS 

Don JOSE ANGEL HERNÁNDEZ CARRIZOSA. 

Doña CARMEN FOLGADO TERESÍ 

Concejales/as ausentes:
Ninguno 

Interventor 
Doña Ester Guardiola Piquer 

Secretaria
Doña Nieves Barrachina Lemos. 

En la villa de Ribarroja de Túria, provincia de Valencia, en el Salón de Actos de La 
Agencia Desarrollo Local, el día 11 de mayo de 2009 siendo las 14 horas, se reunieron en 
primera convocatoria los señores concejales indicados, habiendo excusado su asistencia los 
igualmente marginados, Todo ello bajo la Presidencia del Sr. Alcalde don Francisco Tarazona 
Zaragozá, asistido de la Secretaria doña Nieves Barrachina Lemos. 

 Declarado abierto el acto por la presidencia, se pasa al estudio y acuerdo de los 
asuntos consignados en el Orden del Día. 
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PRIMERO.- ACUERDO RELATIVO SORTEO MIEMBROS DE MESA ELECCIONES AL 
PARLAMENTO EUROPEO, 7 de junio 2009. 

A requerimiento de la Presidencia, se da cuenta por Secretaría que de conformidad con 
lo previsto en el artículo 26, apartado 2 de la vigente Ley Orgánica de Régimen Electoral 
5/1985, la Corporación debe proceder a realizar sorteo  público para el nombramiento de los 
miembros componentes de las Mesas Electorales con motivo de las Elecciones citadas. 

 Se seguirá un proceso automático de designación cuyo proceso es el siguiente: 

 La aplicación informática con la que se va a realizar el sorteo automático realiza este 
proceso de forma masiva seleccionando los presidentes, vocales y suplentes de una forma 
aleatoria mediante procedimientos informáticos. 

 Este año, como novedad se va a utilizar la aplicación informática que desde la Oficina 
del Censo Electoral se ha suministrado a todos los municipios para tal efecto, “Aplicación 
Conoce de Sorteo para seleccionar los miembros de las Mesas electorales Versión 
3.0.0”.

 En la documentación que nos facilitan con la aplicación informática, textualmente 
expone lo siguiente: 
 El sorteo se realiza por selección aleatoria entre los electores que cumplen las 
condiciones requeridas por la ley electoral: 
En el artículo 26.2 de la Ley Orgánica del Régimen Electoral General (LOREG) determina que 
“El Presidente y los Vocales de cada mesa son designados por sorteo público entre la totalidad 
de las personas censadas en la sección correspondientes, que sean menores de 65 años y que 
sepan leer y escribir. El Presidente deberá tener el título de Bachiller o el de Formación 
Profesional de segundo grado o, subsidiariamente, el de Graduado Escolar o equivalente”. 

EL NUMERO TOTAL DE ELECTORES DE CADA UNA DE LAS LISTAS, DE LAS 21 MESAS, 
ES APROXIMADAMENTE EL SIGUIENTE: 

Distrito Sección SUB Mesa LOCAL ELECTORAL ELECTORES

1 1  A MERCADO MUNICIPAL 620 

1 1  B MERCADO MUNICIPAL 719 

1 2  U AGENCIA DE DESARROLLO LOCAL 757 

2 1  A CASA DE LA CULTURA 794 

2 1  B CASA DE LA CULTURA 943 

2 2  A CENTRO SOCIAL 702 

2 2  B CENTRO SOCIAL 895 

2 3  A INSTITUTO ENSEÑANZA SECUNDARIA 671 

2 3  B INSTITUTO ENSEÑANZA SECUNDARIA 864 

2 4 1 A CASA DE LA CULTURA 469 

2 4 2 B CENTRO SOCIAL (REVA) 785 

2 5  A INSTITUTO ENSEÑANZA SECUNDARIA 604 

2 5  B INSTITUTO ENSEÑANZA SECUNDARIA 728 

3 1  A COLEGIO PUBLICO ERAS ALTAS 575 
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3 1  B COLEGIO PUBLICO ERAS ALTAS 690 

3 2  A COLEGIO ENTRENARANJOS 777 

3 2  B COLEGIO ENTRENARANJOS 721 

3 3  A LOCAL PUBLICO MASIA DE TRAVER 619 

3 3  B LOCAL PUBLICO MASIA DE TRAVER 827 

3 4 1 A COLEGIO PUBLICO ERAS ALTAS 560 

3 4 2 B GUARDERIA CAMPANILLA 358 

 Sometida a votación por unanimidad de todos sus miembros, se acuerda: 

Primero. Aprobar la utilización del Proceso automático de designación de los miembros de las 
mesas electorales correspondiente a las elecciones PARLAMENTO EUROPEO, 7 junio 2009. 

Segundo. Aprobar las designaciones de miembros de mesa y que se detallan a continuación 
conforme a la utilización del sistema aprobado anteriormente: 

MERCADO MUNICIPAL

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBARROJA 
DEL TURIA 

DISTRITO
CENSAL 

1

MUNICIPIO
 RIBARROJA DEL TURIA 

CIRCUNSCRIPCION 
ELECTORAL  
RIBARROJA DEL TURIA 

SECCION: 1 MESA  A 

TITULARES 

PRESIDENTE:: CAROLINA GOMEZ GIMENEZ DNI 73560521N 

1º VOCAL: CARMEN GIMENO TOMAS«Saltar registro si...» DNI: 19858107E 

2º VOCAL: PURIFICACION DIAZ VIZUETE DNI: 85075172N 

SUPLENTES

PRESIDENTE:   SORAYA CAMACHO OCAMPO DNI: 53753648A 

PRESIDENTE:   JOSE FERRANDIS CORREA DNI: 24392473F 

1º VOCAL:   ANTONIO DIAZ CALLEJAS DNI:85077789F 

1º VOCAL:   FRANCISCO CAÑADA JIMENEZ DNI:73531305Y 

2º VOCAL:   M CONCEPCION ESTIVALIS BRISA DNI: 73748832E 

2º VOCAL:   ROBERTO GARCIA SORIANO DNI: 44869289S 

MERCADO MUNICIPAL
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JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBARROJA 
DEL TURIA 

DISTRITO
CENSAL 

1

MUNICIPIO
 RIBARROJA DEL TURIA 

CIRCUNSCRIPCION 
ELECTORAL  
RIBARROJA DEL TURIA 

SECCION: 1 MESA  B 

TITULARES 

PRESIDENTE:: ZAFIRA PEREZ PACHECO DNI 25388854M 

1º VOCAL: MIGUEL PERIS CASADES DNI: 19448528G 

2º VOCAL: SALVADOR MOLINA GIL DNI: 79140053C 

SUPLENTES

PRESIDENTE: CONCEPCION MATEU GARCIA DNI: 79140067B 

PRESIDENTE: MARIA AMPARO RUIZ MIGUEL DNI: 50872768B 

1º VOCAL: PALMIRA TARIN SACHEZ  DNI: 22613466G 

1º VOCAL: Mª. AMPARO MARCH VAZQUEZ DNI:48386473Q 

2º VOCAL: IVAN RUBIO MARTINEZ DNI: 48589684E 

2º VOCAL: M. LAURA LLUCH MARCH DNI: 22693351X 

AGENCIA DE DESARROLLO LOCAL

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBARROJA 
DEL TURIA 

DISTRITO
CENSAL 

1

MUNICIPIO
 RIBARROJA DEL TURIA 

CIRCUNSCRIPCION 
ELECTORAL  
RIBARROJA DEL TURIA 

SECCION: 2 MESA  U 

TITULARES 

PRESIDENTE:: PABLO SAN JUAN SEBASTIAN DNI: 48889177P 

1º VOCAL: FRANCISCO GADEA CASADES DNI: 22606173W 

2º VOCAL: ANA AMPARO MORENO CONEJEROS DNI: 52678305W 

SUPLENTES

PRESIDENTE: JOSEP SORIANO FOLGADO DNI:  73535853T 

PRESIDENTE: MIGUEL ANGEL MORENO CONEJEROS DNI:  52671821G 

1º VOCAL: ALBERTO MIGUEL TOMAS DNI:  79140346Z 

1º VOCAL: AMPARO LLACER MONTANER DNI: 52675303J 

2º VOCAL: SERGIO SANCHEZ DEGRACIA DNI:  48389718H 
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2º VOCAL: FRANCESC RIBERA DOMENECH DNI:  52677824G 

CASA DE LA CULTURA

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBARROJA 
DEL TURIA 

DISTRITO
CENSAL 

2

MUNICIPIO
 RIBARROJA DEL TURIA 

CIRCUNSCRIPCION 
ELECTORAL  
RIBARROJA DEL TURIA 

SECCION:1  MESA  A 

TITULARES 

PRESIDENTE:: M. AMPARO CALABUIG CERVERA DNI: 25395538L 

1º VOCAL: JOSE IBAÑEZ GONZALEZ DNI: 44792324P 

2º VOCAL: MARIA LUISA BENAVENT FOLGADO DNI: 22669970F 

SUPLENTES

PRESIDENTE: MARCOS CAMACHO OCAMPO DNI:  48599923ª 

PRESIDENTE: MARIA MERCEDES BOTET LAHUERTA DNI:  24313754V 

1º VOCAL: CARMEN MARIA CONTELLES MARTI DNI:  48384594T 

1º VOCAL: ENRIQUE GIMENEZ GOLFE DNI: 44860171M 

2º VOCAL: VICENTE IVAN GIMENO CHISVERT DNI:  48525277S 

2º VOCAL: MARIA CRISTINA BEYXER ALARCON DNI:  53255009G 

CASA DE LA CULTURA

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBARROJA 
DEL TURIA 

DISTRITO
CENSAL 

02

MUNICIPIO
 RIBARROJA DEL TURIA 

CIRCUNSCRIPCION 
ELECTORAL  
RIBARROJA DEL TURIA 

SECCION: 001 MESA  B 

TITULARES 

PRESIDENTE:: ANA ISABEL PEREZ MONTERO DNI: 48406295N 

1º VOCAL: JUAN ANTONIO ROYO RUIZ DNI: 52683730E 

2º VOCAL: JAVIER MANZANERO VALENZUELA DNI: 48389151A 

SUPLENTES

PRESIDENTE: MARIA RESURRECCION SANCHEZ MATIAS DNI:  48380637E 
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PRESIDENTE: ESTER NAVARRO ALBA DNI:  48388192X 

1º VOCAL: ANTONIA ROMERO MENDEZ DNI:  73753477K 

1º VOCAL: JOSEFA MIGUEL LLUCH DNI: 73642955Z 

2º VOCAL: MARCELO MUÑO GARCIA DNI:  50075836Y 

2º VOCAL: ALEJANDRO SANCHEZ GRANERO DNI:  73535882Y 

CENTRO SOCIAL

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBARROJA 
DEL TURIA 

DISTRITO
CENSAL 

02

MUNICIPIO
 RIBARROJA DEL TURIA 

CIRCUNSCRIPCION 
ELECTORAL  
RIBARROJA DEL TURIA 

SECCION: 002 MESA  A 

TITULARES 

PRESIDENTE:: ANDREA FERNANDEZ BRISA DNI: 26753090E 

1º VOCAL: JORGE CASINOS MORA DNI: 52688888M 

2º VOCAL: M. ANGELES HERNANDEZ PEREZ DNI: 25384041E 

SUPLENTES

PRESIDENTE: CARLOS GOMEZ CHINESTA DNI:  22576983E 

PRESIDENTE: ANA GOMEZ RIOS DNI:  52681416P 

1º VOCAL: M.DOLORES GOMEZ JIMENEZ DNI:  73642972P 

1º VOCAL: ANTONIA HERNANDEZ HERNANDEZ DNI: 79140353K 

2º VOCAL: MIGUEL FOLGADO MONTANER DNI:  24327165L 

2º VOCAL: ANA DURA CAMPOS DNI:  79140501P 

CENTRO SOCIAL

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBARROJA 
DEL TURIA 

DISTRITO
CENSAL 

02

MUNICIPIO
 RIBARROJA DEL TURIA 

CIRCUNSCRIPCION 
ELECTORAL  
RIBARROJA DEL TURIA 

SECCION: 002 MESA  B 

TITULARES 

PRESIDENTE:: ALONSO SANCHEZ REINER DNI: 25056377Q 

1º VOCAL: M. ASUNCION MUÑOZ TORTAJADA DNI: 19849776V 
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2º VOCAL: ELENA TALLEVI VERCHER DNI: 20012370R 

SUPLENTES

PRESIDENTE: JORDI RIBERA GIMENO DNI:  22645619ª 

PRESIDENTE: JUANA TORTAJADA GONZALEZ DNI:  22546598C 

1º VOCAL: IVAN VAZQUEZ SAN ANTONIO DNI:  48388361H 

1º VOCAL: INMACULADA ZORRILLA TABERNER DNI: 79140647Q 

2º VOCAL: RAQUEL SORLI GADEA DNI:  52682570N 

2º VOCAL: ALBERTO MOYA VALERO DNI:  48583676V 

INSTITUTO ENSEÑANZA SECUNDARIA

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBARROJA 
DEL TURIA 

DISTRITO
CENSAL 

02

MUNICIPIO
 RIBARROJA DEL TURIA 

CIRCUNSCRIPCION 
ELECTORAL  
RIBARROJA DEL TURIA 

SECCION: 003 MESA A  
TITULARES 

PRESIDENTE:: SALVADOR ARLANDIS GUZMAN DNI: 22557261B 

1º VOCAL: JONATHAN VICENTE GARCIA MALIA DNI: 48583234N 

2º VOCAL: PALOMA CORTINA CAMPOS DNI: 48584255K 

SUPLENTES

PRESIDENTE: ELENA CASA GONZALEZ DNI:  19850665D 

PRESIDENTE: TOMAS APARICIO BELENGUER DNI:  33565295S 

1º VOCAL: MARIA DESIRE EDO GIL DNI:  48380967F 

1º VOCAL: MARIO CATALAN EXTREMERA DNI: 30803079F 

2º VOCAL: LIDIA BALLESTEROS DEL CAMPO DNI:  48389878V 

2º VOCAL: MANUEL CORTES ORTEGA DNI:  48380254F 

INSTITUTO ENSEÑANZA SECUNDARIA

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBARROJA 
DEL TURIA 

DISTRITO
CENSAL 

02

MUNICIPIO
 RIBARROJA DEL TURIA 

CIRCUNSCRIPCION 
ELECTORAL  
RIBARROJA DEL TURIA 

SECCION: 003 MESA  B 
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TITULARES 

PRESIDENTE:: MARIA DEL CARMEN MONTER IBAÑEZ DNI: 24361855W 

1º VOCAL: MARIA DEL CARMEN VALERO ORTIZ DNI: 73642958V 

2º VOCAL: EDUARDO VALERO MARTINEZ DNI: 05129547H 

SUPLENTES

PRESIDENTE: RAMON NUÑEZ PEDROS DNI:  22581453F 

PRESIDENTE: DAVID MARIN PEDROS DNI:  48580912J 

1º VOCAL: GUILLERMO ROIG GAYETE DNI:  48588573S 

1º VOCAL: MARIA JESUS LORCA ABAD DNI: 50931402H 

2º VOCAL: MARIA AMPARO MOTOS TARIN DNI:  33407563V 

2º VOCAL: ANTONIO RAMOS MARTINEZ DNI:  22538463G 

CASA DE LA CULTURA

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBARROJA 
DEL TURIA 

DISTRITO
CENSAL 

02

MUNICIPIO
 RIBARROJA DEL TURIA 

CIRCUNSCRIPCION 
ELECTORAL  
RIBARROJA DEL TURIA 

SECCION: 004 MESA  A 

TITULARES 

PRESIDENTE:: ROSA MARIA ZOMEÑO MARTINEZ DNI: 24341629Y 

1º VOCAL: PABLO GARCIA ZAMORANO DNI: 50429492Z 

2º VOCAL: FRANCISCO DE BORJA AZCUTIA SATORRES DNI: 29190237V 

SUPLENTES

PRESIDENTE: JORGE MANUEL CANUT LOPEZ DNI:  19900898X 

PRESIDENTE: MIGUEL ORTEGA SANCHEZ DNI:  19449743T 

1º VOCAL: JUAN CANO MARTINEZ DNI:  22505723Q 

1º VOCAL: DARIA JOSEFA BENEGAS CHAPARRO DNI: 24326907Z 

2º VOCAL: RAQUEL VALLES CERVERA DNI:  33473735H 

2º VOCAL: ISMAEL GARCIA MONTILLA DNI:  52681312L 

CENTRO SOCIAL (REVA)02
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JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBARROJA 
DEL TURIA 

DISTRITO
CENSAL 

MUNICIPIO
 RIBARROJA DEL TURIA 

CIRCUNSCRIPCION 
ELECTORAL  
RIBARROJA DEL TURIA 

SECCION: 004 MESA  B 

TITULARES 

PRESIDENTE:: MARIA INMACULADA MONTERDE DEL OLMO DNI: 44859215S 

1º VOCAL: JOSEFA BERMEJO GRAO DNI: 25381914B 

2º VOCAL: JUAN CARLOS LOPEZ ROMAN DNI: 52708934H 

SUPLENTES

PRESIDENTE: DAVID VICENT MARIN DNI:  22577011G 

PRESIDENTE: JOSE BARTUAL BERMELL DNI:  52674555R 

1º VOCAL: ENRIQUE ALAMO DEL RICO DNI:  22549444Z 

1º VOCAL: ISMAEL ESCOBAR CRISTOBAL DNI: 48386934V 

2º VOCAL: ROBERTO JAVIER GALLARDO ORTIZ DNI:  48386934V 

2º VOCAL: DAVID MARTINEZ MARTINEZ DNI:  24363247Z 

INSTITUTO EDUCACION SECUNDARIA

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBARROJA 
DEL TURIA 

DISTRITO
CENSAL 

02

MUNICIPIO
 RIBARROJA DEL TURIA 

CIRCUNSCRIPCION 
ELECTORAL  
RIBARROJA DEL TURIA 

SECCION:005  MESA  A 

TITULARES 

PRESIDENTE:: ANGEL CORTINA HUERTA DNI: 44851693Z 

1º VOCAL: PEDRO CAYETANO DOMINGUEZ ROYO DNI: 19437067C 

2º VOCAL: IRENE GARCIA ASINS DNI: 48405634H 

SUPLENTES

PRESIDENTE: NOELIA GOMEZ ROSELLO DNI:  48383312Y 

PRESIDENTE: M. JOSE GARCIA LOPEZ DNI:  29164587N 

1º VOCAL: RAFAEL CERVERA CERVERA DNI:  73648422F 

1º VOCAL: AQUILINO GABARRI GABARRI DNI: 52687421X 

2º VOCAL: ISABEL JIMENEZ COBO DNI:  51863626Y 
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2º VOCAL: LIBORIO COLOMINO MARCHAN DNI:  73528296X 

INSTITUTO EDUCACION SECUNDARIA

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBARROJA 
DEL TURIA 

DISTRITO
CENSAL 

02

MUNICIPIO
 RIBARROJA DEL TURIA 

CIRCUNSCRIPCION 
ELECTORAL  
RIBARROJA DEL TURIA 

SECCION: 005 MESA  B 

TITULARES 

PRESIDENTE:: SILVIA ASCENSION LOPEZ PEÑALVER DNI: 22698815T 

1º VOCAL: CARLOS VIVAS BERMEJO DNI: 2236404E 

2º VOCAL: JORGE SANCHIS MOYA DNI: 48444613N 

SUPLENTES

PRESIDENTE: JOSEFA NAVARRO PEDROS DNI:  22666259N 

PRESIDENTE: ARMANDO JAVIER PRUÑONOSA SANTAN DNI:  51482788W 

1º VOCAL: JOSE MORA FERRIOLS DNI:  73723987V 

1º VOCAL: LUIS MIGUEL MIGUEL CASTAÑO DNI: 24342942H 

2º VOCAL: EDILBERTO NARGON LAINEZ DNI:  22625825N 

2º VOCAL: ALFREDO LOPEZ MEDIERO DNI:  52687665R 

COLEGIO PUBLICO ERAS ALTAS

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBARROJA 
DEL TURIA 

DISTRITO
CENSAL 

03

MUNICIPIO
 RIBARROJA DEL TURIA 

CIRCUNSCRIPCION 
ELECTORAL  
RIBARROJA DEL TURIA 

SECCION: 001  MESA  A 

TITULARES 

PRESIDENTE:: JOSE LUIS ANDREU GIL DNI: 22516318P 

1º VOCAL: JOSE MANUEL BLASCO SALGADO DNI: 48585288L 

2º VOCAL: ANDRES GIMENEZ BORJAS DNI: 09686195K 

SUPLENTES

PRESIDENTE: IGNACIO JOSE ALVAREZ ALVAREZ DNI:  09415711V 

PRESIDENTE: MANUEL ALEDO ANAYA DNI:  33451359K 
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1º VOCAL: PILAR CEREZO POVEDA DNI:  22530179T 

1º VOCAL: ALBA CORREA TOMAS DNI: 24396952R 

2º VOCAL: MARIA LOURDES DOMENECH DURA DNI:  52674492F 

2º VOCAL: M. ISABEL CASABAN RAMOS DNI:  22686877E 

COLEGIO PUBLICO ERAS ALTAS

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBARROJA 
DEL TURIA 

DISTRITO
CENSAL 

03

MUNICIPIO
 RIBARROJA DEL TURIA 

CIRCUNSCRIPCION 
ELECTORAL  
RIBARROJA DEL TURIA 

SECCION: 001 MESA  B 

TITULARES 

PRESIDENTE:: ENRIQUE MONLLOR ORTS DNI: 19837425V 

1º VOCAL: CRISTINA RODRIGUEZ PEREZ DNI: 48388870K 

2º VOCAL: ENRIQUE PEDROS CASAÑ DNI: 52677026B 

SUPLENTES

PRESIDENTE: NATALIA MARCOS SAURA DNI:  24369442E 

PRESIDENTE: LUCIA SEGURA PEREZ DNI:  33565148Y 

1º VOCAL: MANUEL SUAREZ BUJO DNI:  48585290K 

1º VOCAL: JESUS MAYA MAROTO DNI: 03150796ª 

2º VOCAL: ANTONIO SECO GALLARDO DNI:  24321360X 

2º VOCAL: JAVIER SUBIRON SUBIRON DNI:  45633162N 

COLEGIO ENTRENARANJOS

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBARROJA 
DEL TURIA 

DISTRITO
CENSAL 

03

MUNICIPIO
 RIBARROJA DEL TURIA 

CIRCUNSCRIPCION 
ELECTORAL  
RIBARROJA DEL TURIA 

SECCION: 002 MESA  A 

TITULARES 

PRESIDENTE:: MERCEDES GOMEZ RODRIGUEZ DNI: 11692915Z 

1º VOCAL: JAVIER LLOPIS VAYA DNI: 22692949E 

2º VOCAL: JOSE LUIS CARRILLO ACOSTA DNI: 24329542G 
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SUPLENTES

PRESIDENTE: RUBEN FERRER PEREZ DNI:  29162015Q 

PRESIDENTE: M. PILAR CARRASCO HERRAIZ DNI:  19834410S 

1º VOCAL: MARIA JOSE ARAGONES JUST DNI:  19894085M 

1º VOCAL: FRANCISCO JAVIER GAGO SEGUI DNI: 26745272K 

2º VOCAL: ENRIQUE ALMENDROS CATALA DNI:  25381119K 

2º VOCAL: MARIA CARMEN ALABAU BALLESTER DNI:  19895335J 

COLEGIO ENTRENARANJOS

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBARROJA 
DEL TURIA 

DISTRITO
CENSAL 

03

MUNICIPIO
 RIBARROJA DEL TURIA 

CIRCUNSCRIPCION 
ELECTORAL  
RIBARROJA DEL TURIA 

SECCION: 002 MESA  B 

TITULARES 

PRESIDENTE:: M. TRINIDAD VIZCARRO LOPEZ DNI: 22534449S 

1º VOCAL: ROSA MARIA ROLDAN BELMONTE DNI: 22557806G 

2º VOCAL: ANTONIO JESUS VILLALBA FUERTES DNI: 25419929F 
SUPLENTES

PRESIDENTE: BEATRIZ EURIDICE SAGGESE LEIGUARDA DNI:  24370435ª 

PRESIDENTE: RAFAEL SEBASTIA GOMEZ DNI:  22594414L 

1º VOCAL: EVA RITA MORENO HOPPENHEIDT DNI:  45635496T 

1º VOCAL: JOSE SEGUI RIBES DNI: 73985101 N 

2º VOCAL: PATRICIA TERRER PERIS DNI:  22549837Q 

2º VOCAL: NATALIA MOLINER CORTES DNI:  24342962S 

COLEGIO PUBLICO MASIA DE TRAVER

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBARROJA 
DEL TURIA 

DISTRITO
CENSAL 

03

MUNICIPIO
 RIBARROJA DEL TURIA 

CIRCUNSCRIPCION 
ELECTORAL  
RIBARROJA DEL TURIA 

SECCION:003  MESA  A 

TITULARES 

PRESIDENTE:: SUSANA CHAPADO GREGORIO DNI: 52685750H 
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1º VOCAL: ANA MARIA GONZALEZ MORILLO DNI: 33927398Y 

2º VOCAL: JORGE BRAVO NAVARRO DNI: 33451209D 

SUPLENTES

PRESIDENTE: VERONICA GARCIA SERRANO DNI:  24366959T 

PRESIDENTE: MARIA TERESA FERNANDEZ MATEOS DNI:  50161160T 

1º VOCAL: ESTHER DEVIS SAEZ DNI:  20164379A 

1º VOCAL: JOSE MARTIN GARCIA TURO DNI: 52657500N 

2º VOCAL ANA ISABEL ALIAGA ROJO DNI:  44527582L 
2º VOCAL: CONCEPCION CARRION VILLEN DNI:  20148660Q 

COLEGIO PUBLICO MASIA DE TRAVER

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBARROJA 
DEL TURIA 

DISTRITO
CENSAL 

03

MUNICIPIO
 RIBARROJA DEL TURIA 

CIRCUNSCRIPCION 
ELECTORAL  
RIBARROJA DEL TURIA 

SECCION: 003 MESA  B 

TITULARES 

PRESIDENTE:: SERGIO MANUEL REDONDO RUBIO DNI: 29176690V 

1º VOCAL: JUAN FRANCISCO MORANT BOIGUES DNI: 19447337D 

2º VOCAL: SANDRA PEREZ ROMERO DNI: 22598433J 

SUPLENTES

PRESIDENTE: MARIA DE LOS ANGELES VEGA DE LA ORTEGA DNI:  22641193Q 

PRESIDENTE: ALEXANDRA SORNOSA CAMPOS DNI:  48585722Q 

1º VOCAL: MARIA AMPARO ORON CASTELLO DNI:  22553904N 

1º VOCAL: MARIA DEL CARMEN PASCUAL FERNANDEZ DNI: 52658003D 

2º VOCAL: YOLANDA LOPEZ FILELLA DNI:  18041774E 

2º VOCAL: DAVID PEDRERO ALVAREZ DNI:  20153396Z 

COLEGIO PUBLICO ERES ALTES

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBARROJA 
DEL TURIA 

DISTRITO
CENSAL 

03

MUNICIPIO
 RIBARROJA DEL TURIA 

CIRCUNSCRIPCION 
ELECTORAL  
RIBARROJA DEL TURIA 
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SECCION: 004 MESA A  

TITULARES 

PRESIDENTE:: ALICIA BARCELO GIMENEZ DNI: 52736250X 

1º VOCAL: FRANCISCO FERNANDEZ HARO DNI: 24302104M 

2º VOCAL: JUAN CARLOS ARIAS MORILLO DNI: 29165637G 

SUPLENTES

PRESIDENTE: VLADIMIR MURRIA MONTALBAN DNI:  22567997Y 

PRESIDENTE: EMILIO ROCA CARMONA DNI:  27521139Y 

1º VOCAL: DIEGO GARCIA GARCIA DNI:  05098833D 

1º VOCAL: MARIA JOSE FONS ROCA DNI: 52682018N 

2º VOCAL: MARIA CARMEN GONZALEZ PEREZ DNI:  52702585V 

2º VOCAL: JOSE LUIS RODRIGUEZ RAMOS DNI:  24304806G 

GUARDERIA CAMPANILLA

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBARROJA 
DEL TURIA 

03 MUNICIPIO
 RIBARROJA DEL TURIA 

CIRCUNSCRIPCION 
ELECTORAL  
RIBARROJA DEL TURIA 

SECCION: 004 MESA  B 

TITULARES 

PRESIDENTE:: LORENA PONCE SAN ESTEBAN DNI: 44861753T 

1º VOCAL: JUAN SANTAMARIA VAZQUEZ DNI: 24316139X 

2º VOCAL: RICARDO LERMA MONTERO DNI: 19821179D 

SUPLENTES

PRESIDENTE: DOLORES PEREZ ALMONACIL DNI:  22699054D 

PRESIDENTE: JOSE PALAU GUARDIA DNI:  22676091T 

1º VOCAL: ELENA LUISA ALEÑAR CANO DNI:  07225977K 

1º VOCAL: FERNANDO BELTRAN GANAU DNI: 18973730H 

2º VOCAL: AURORA CARRASCO MARIMON DNI:  52707766T 

2º VOCAL: PATRICIA VISQUET LOPEZ DNI:  52726754J 
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Tercero.- Notificar la designación a los interesados en el plazo de tres días y remitir a la Junta 
Electoral de Zona los nombramientos respectivos a los efectos de supervisión. 

 Y no habiendo más asuntos que tratar por el Sr. Presidente se levanta la sesión a las 
14,15 horas. de lo que yo el Secretario, doy fe. 
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ACTA SESSIÓ EXTRAORDINÀRIA CELEBRADA PER L'AJUNTAMENT PLE 
EL DIA 11 DE MAIG DEL 2009 

Lloc: Saló d'ACTES DE L'AGÈNCIA DESENVOLUPAMENT LOCAL
Data: 11 de maig del 2009 
Hora: 14 hores 
CARÀCTER DE LA SESSIÓ: Extraordinària 

Assistents: 

ALCALDE-PRESIDENT 
EL SENYOR FRANCISCO TARAZONA ZARAGOZÁ 

REGIDORS ASSISTENTS:

El senyor SALVADOR SILVESTRE LARREA 

El senyor JAVIER MORENO COLL  

La senyora MARÍA CRISTINA VÁZQUEZ TARAZONA 

La senyora MARÍA  JOSE RUIZ ESTEBAN 

La senyora MARÍA DOLORES RODRÍGUEZ ROMERO 

El senyor JOSE VICENTE TARAZONA CAMPOS 

La senyora BEÁTRIZ CÓRCOLES NAVARRO 

El senyor JOSE LUIS FOLGADO CORRETJA 

La senyora RAQUEL ARGÁNDOÑA LOPEZ 

El senyor ROBERTO PASCUAL RAGA GADEA 

La senyora ANA LUJAN TARIN 

El senyor JOSE LUIS LÓPEZ GALDON 

La senyora MARÍA ANGELES ROSA ROMERO 

La senyora SILVIA GUERRERO CANOVAS 

El senyor JOSE ANGEL HERNÁNDEZ CARRIZOSA 

La senyora CARMEN FOLGADO TERESÍ 

Regidors/s'absents:
Cap

Interventor 
Senyora Ester Guardiola Piquer 

Secretària
Senyora Nieves Barrachina Lemos. 

En la vila de Riba-roja de Túria, província de València, en el Saló d'Actes de L'Agència 
Desenvolupament Local , el dia 11 de maig del 2009 sent les 14 hores, es van reunir en 
primera convocatòria els senyors regidors indicats, havent-hi excusat la seua assistència els 
igualment marginats, Tot això baix la Presidència del Sr. Alcalde el senyor Francisco Tarazona 
Zaragozá, assistit de la Secretària senyora Nieves Barrachina Lemos. 

 Declarat obert l'acte per la presidència, es passa a l'estudi i acord dels assumptes 
consignats en l'Orde del Dia. 
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PRIMER.- ACORD RELATIU SORTEIG MEMBRES DE TAULA ELECCIONS AL 
PARLAMENT EUROPEU, 7 de juny 2009. 

A requeriment de la Presidència, es dóna compte per Secretaria que de conformitat 
amb el que preveu l'article 26, apartat 2 de la vigent Llei Orgànica de Règim Electoral 5/1985, la 
Corporació ha de procedir a realitzar sorteig  públic per al nomenament dels membres 
components de les Meses Electorals amb motiu de les Eleccions esmentades. 

 Se seguirà un procés automàtic de designació el procés del qual és el següent: 

 L'aplicació informàtica amb què es va a realitzar el sorteig automàtic realitza este 
procés de forma massiva seleccionant els presidents, vocals i suplents d'una forma aleatòria 
per mitjà de procediments informàtics. 

 Enguany, com a novetat es va a utilitzar l'aplicació informàtica que des de l'Oficina del 
Cens Electoral s'ha subministrat a tots els municipis per a tal efecte, “Aplicació Coneix de 
Sorteig per a seleccionar els membres de les Meses electorals Versió 3.0.0”.

 En la documentació que ens faciliten amb l'aplicació informàtica, textualment exposa el 
següent: 
 El sorteig es realitza per selecció aleatòria entre els electors que complixen les 
condicions requerides per la llei electoral: 
En l'article 26.2 de la Llei Orgànica del Règim Electoral General (LOREG) determina que “El 
President i els Vocals de cada taula són designats per sorteig públic entre la totalitat de les 
persones empadronades en la secció corresponents, que siguen menors de 65 anys i que 
sàpien llegir i escriure. El President haurà de tindre el títol de Batxiller o el de Formació 
Professional de segon grau o, subsidiàriament, el de Graduat Escolar o equivalent”. 

EL NUMERE TOTAL D'ELECTORS DE CADA UNA DE LES LLISTES, DE LES 21 TAULES, 
ÉS APROXIMADAMENT EL SEGÜENT: 

District
e Secció SUB Taula LOCAL ELECTORAL ELECTORS

1 1  A MERCAT MUNICIPAL 620 
1 1  B MERCAT MUNICIPAL 719 

1 2  U AGÈNCIA DE DESENVOLUPAMENT 
LOCAL 757

2 1  A CASA DE LA CULTURA 794 
2 1  B CASA DE LA CULTURA 943 
2 2  A CENTRE SOCIAL 702 
2 2  B CENTRE SOCIAL 895 
2 3  A INSTITUT ENSENYANÇA SECUNDÀRIA 671 
2 3  B INSTITUT ENSENYANÇA SECUNDÀRIA 864 
2 4 1 A CASA DE LA CULTURA 469 
2 4 2 B CENTRE SOCIAL (REVA) 785 
2 5  A INSTITUT ENSENYANÇA SECUNDÀRIA 604 
2 5  B INSTITUT ENSENYANÇA SECUNDÀRIA 728 
3 1  A COL·LEGI PUBLIQUE ERES ALTES 575 
3 1  B COL·LEGI PUBLIQUE ERES ALTES 690 
3 2  A COL·LEGI ENTRENARANJOS 777 
3 2  B COL·LEGI ENTRENARANJOS 721 
3 3  A LOCAL PUBLIQUE MASIA DE TRAVER 619 
3 3  B LOCAL PUBLIQUE MASIA DE TRAVER 827 
3 4 1 A COL·LEGI PUBLIQUE ERES ALTES 560 
3 4 2 B GUARDERIA CAMPANETA 358 

 Sotmesa a votació per unanimitat de tots els seus membres, s'acorda: 
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Primer. Aprovar la utilització del Procés automàtic de designació dels membres de les meses 
electorals corresponent a les eleccions PARLAMENT EUROPEU, 7 juny 2009. 

Segon. Aprovar les designacions de membres de taula i que es detallen a continuació 
conforme a la utilització del sistema aprovat anteriorment: 

MERCAT MUNICIPAL

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBA-ROJA DEL 
TÚRIA 

DISTRICTE
CENSAL 

1

MUNICIPI
 RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

CIRCUMSCRIPCIÓ
ELECTORAL  
RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

SECCIÓ: 1 TAULA  A 

TITULARS 

PRESIDENT:: CAROLINA GOMEZ GIMENEZ DNI 73560521N 

1r VOCAL: CARMEN GIMENO TOMAS «Botar registre si...» DNI: 19858107E 

2n VOCAL: PURIFICACIÓ DIAZ VIZUETE DNI: 85075172N 

SUPLENTS

PRESIDENT:   SORAYA CAMACHO OCAMPO DNI: 53753648A 

PRESIDENT:   JOSE FERRANDIS CORREA DNI: 24392473F 

1r VOCAL:   ANTONIO DIAZ CALLEJAS DNI:85077789F 

1r VOCAL:   FRANCISCO CAÑADA JIMENEZ DNI:73531305I 

2n VOCAL:   M CONCEPCIÓ ESTIVALIS BRISA DNI: 73748832E 

2n VOCAL:   ROBERTO GARCIA SORIANO DNI: 44869289S 

MERCAT MUNICIPAL

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBA-ROJA DEL 
TÚRIA 

DISTRICTE
CENSAL 

1

MUNICIPI
 RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

CIRCUMSCRIPCIÓ
ELECTORAL  
RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

SECCIÓ: 1 TAULA  B 

TITULARS 

PRESIDENT:: ZAFIRA PEREZ PACHECO DNI 25388854M 

1r VOCAL: MIGUEL PERIS CASADES DNI: 19448528G 

2n VOCAL: SALVADOR MOLINA GIL DNI: 79140053C 

SUPLENTS

PRESIDENT: CONCEPCIÓ MATEU GARCIA DNI: 79140067B 
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PRESIDENT: MARIA AMPARO RUIZ MIGUEL DNI: 50872768B 

1r VOCAL: PALMIRA TARIN SANCHEZ  DNI: 22613466G 

1r VOCAL: Mª. AMPARO MARCH VAZQUEZ DNI:48386473Q 

2n VOCAL: IVAN ROS MARTINEZ DNI: 48589684E 

2n VOCAL: M. LAURA LLUCH MARCH DNI: 22693351X 

AGÈNCIA DE DESENVOLUPAMENT LOCAL

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBA-ROJA DEL 
TÚRIA 

DISTRICTE
CENSAL 

1

MUNICIPI
 RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

CIRCUMSCRIPCIÓ
ELECTORAL  
RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

SECCIÓ: 2 TAULA  U 

TITULARS 

PRESIDENT:: PABLO SAN JUAN SEBASTIAN DNI: 48889177P 

1r VOCAL: FRANCISCO GADEA CASADES DNI: 22606173W 

2n VOCAL: ANA AMPARO MORENO CONEJEROS DNI: 52678305W 

SUPLENTS

PRESIDENT: JOSEP SORIANO FOLGADO DNI:  73535853T 

PRESIDENT: MIGUEL ANGEL MORENO CONEJEROS DNI:  52671821G 

1r VOCAL: ALBERTO MIGUEL TOMAS DNI:  79140346Z 

1r VOCAL: AMPARO LLACER MONTANER DNI: 52675303J 

2n VOCAL: SERGIO SANCHEZ DEGRACIA DNI:  48389718H 

2n VOCAL: FRANCESC RIBERA DOMENECH DNI:  52677824G 

CASA DE LA CULTURA

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBA-ROJA DEL 
TÚRIA 

DISTRICTE
CENSAL 

2

MUNICIPI
 RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

CIRCUMSCRIPCIÓ
ELECTORAL  
RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

SECCIÓ:1  TAULA  A 

TITULARS 

PRESIDENT:: M. AMPARO CALABUIG CERVERA DNI: 25395538L 
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1r VOCAL: JOSE IBAÑEZ GONZALEZ DNI: 44792324P 

2n VOCAL: MARIA LUISA BENAVENT FOLGADO DNI: 22669970F 

SUPLENTS

PRESIDENT: MARCOS CAMACHO OCAMPO DNI:  48599923a 

PRESIDENT: MARIA MERCÉS BOTET LAHUERTA DNI:  24313754V 

1r VOCAL: CARMEN MARIA CONTELLES MARTI DNI:  48384594T 

1r VOCAL: ENRIQUE GIMENEZ GOLFE DNI: 44860171M 

2n VOCAL: VICENTE IVAN GIMENO CHISVERT DNI:  48525277S 

2n VOCAL: MARIA CRISTINA BEYXER ALARCON DNI:  53255009G 

CASA DE LA CULTURA

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBA-ROJA DEL 
TÚRIA 

DISTRICTE
CENSAL 

02

MUNICIPI
 RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

CIRCUMSCRIPCIÓ
ELECTORAL  
RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

SECCIÓ: 001 TAULA  B 

TITULARS 

PRESIDENT:: ANA ISABEL PEREZ MONTERO DNI: 48406295N 

1r VOCAL: JUAN ANTONIO ROYO RUIZ DNI: 52683730E 

2n VOCAL: JAVIER MANZANERO VALENZUELA DNI: 48389151A 

SUPLENTS

PRESIDENT: MARIA RESURRECCIÓ SANCHEZ MATIAS DNI:  48380637E 

PRESIDENT: ESTER NAVARRO ALBA DNI:  48388192X 

1r VOCAL: ANTONIA ROMER MENDEZ DNI:  73753477K 

1r VOCAL: JOSEFA MIGUEL LLUCH DNI: 73642955Z 

2n VOCAL: MARCELO MUÑO GARCIA DNI:  50075836I 

2n VOCAL: ALEJANDRO SANCHEZ GRANERO DNI:  73535882I 

CENTRE SOCIAL

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBA-ROJA DEL 
TÚRIA 

DISTRICTE
CENSAL 

02

MUNICIPI
 RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

CIRCUMSCRIPCIÓ
ELECTORAL  
RIBA-ROJA DEL TÚRIA 
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SECCIÓ: 002 TAULA  A 

TITULARS 

PRESIDENT:: ANDREA FERNANDEZ BRISA DNI: 26753090E 

1r VOCAL: JORGE CASINOS MORA DNI: 52688888M 

2n VOCAL: M. ANGELES HERNANDEZ PEREZ DNI: 25384041E 

SUPLENTS

PRESIDENT: CARLOS GOMEZ CHINESTA DNI:  22576983E 

PRESIDENT: ANA GOMEZ RIOS DNI:  52681416P 

1r VOCAL: M.DOLORES GOMEZ JIMENEZ DNI:  73642972P 

1r VOCAL: ANTONIA HERNANDEZ HERNANDEZ DNI: 79140353K 

2n VOCAL: MIGUEL FOLGADO MONTANER DNI:  24327165L 

2n VOCAL: ANA DURA CAMPOS DNI:  79140501P 

CENTRE SOCIAL

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBA-ROJA DEL 
TÚRIA 

DISTRICTE
CENSAL 

02

MUNICIPI
 RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

CIRCUMSCRIPCIÓ
ELECTORAL  
RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

SECCIÓ: 002 TAULA  B 

TITULARS 

PRESIDENT:: ALONSO SANCHEZ REINER DNI: 25056377Q 

1r VOCAL: M. ASSUMPCIÓ MUÑOZ TORTAJADA DNI: 19849776V 

2n VOCAL: ELENA TALLEVI VERCHER DNI: 20012370R 

SUPLENTS

PRESIDENT: JORDI RIBERA GIMENO DNI:  22645619a 

PRESIDENT: JUANA TORTAJADA GONZALEZ DNI:  22546598C 

1r VOCAL: IVAN VAZQUEZ SAN ANTONIO DNI:  48388361H 

1r VOCAL: INMACULADA ZORRILLA TABERNER DNI: 79140647Q 

2n VOCAL: RAQUEL SORLI GADEA DNI:  52682570N 

2n VOCAL: ALBERTO MOYA VALERO DNI:  48583676V 
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INSTITUT ENSENYANÇA SECUNDÀRIA

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBA-ROJA DEL 
TÚRIA 

DISTRICTE
CENSAL 

02

MUNICIPI
 RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

CIRCUMSCRIPCIÓ
ELECTORAL  
RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

SECCIÓ: 003 TAULA A  
TITULARS 

PRESIDENT:: SALVADOR ARLANDIS GUZMAN DNI: 22557261B 

1r VOCAL: JONATHAN VICENTE GARCIA MALIA DNI: 48583234N 

2n VOCAL: PALOMA CORTINA CAMPOS DNI: 48584255K 

SUPLENTS

PRESIDENT: ELENA CASA GONZALEZ DNI:  19850665D 

PRESIDENT: TOMAS APARICIO BELENGUER DNI:  33565295S 

1r VOCAL: MARIA DESIRE EDO GIL DNI:  48380967F 

1r VOCAL: MARIO CATALÀ EXTREMERA DNI: 30803079F 

2n VOCAL: LÍDIA BALLESTERS DEL CAMPO DNI:  48389878V 

2n VOCAL: MANUEL CORTES ORTEGA DNI:  48380254F 

INSTITUT ENSENYANÇA SECUNDÀRIA

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBA-ROJA DEL 
TÚRIA 

DISTRICTE
CENSAL 

02

MUNICIPI
 RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

CIRCUMSCRIPCIÓ
ELECTORAL  
RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

SECCIÓ: 003 TAULA  B 

TITULARS 

PRESIDENT:: MARIA DEL CARMEN MONTER IBAÑEZ DNI: 24361855W 

1r VOCAL: MARIA DEL CARMEN VALERO ORTIZ DNI: 73642958V 

2n VOCAL: EDUARDO VALERO MARTINEZ DNI: 05129547H 

SUPLENTS

PRESIDENT: RAMON NUÑEZ PEDROS DNI:  22581453F 

PRESIDENT: DAVID MARIN PEDROS DNI:  48580912J 

1r VOCAL: GUILLERMO ROIG GAYETE DNI:  48588573S 

1r VOCAL: MARIA JESUS LORCA ABAT DNI: 50931402H 

2n VOCAL: MARIA AMPARO MOTOS TARIN DNI:  33407563V 
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2n VOCAL: ANTONIO RAMIREZ MARTINEZ DNI:  22538463G 

CASA DE LA CULTURA

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBA-ROJA DEL 
TÚRIA 

DISTRICTE
CENSAL 

02

MUNICIPI
 RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

CIRCUMSCRIPCIÓ
ELECTORAL  
RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

SECCIÓ: 004 TAULA  A 

TITULARS 

PRESIDENT:: ROSA MARIA ZOMEÑO MARTINEZ DNI: 24341629I 

1r VOCAL: PABLO GARCIA ZAMORANO DNI: 50429492Z 

2n VOCAL: FRANCISCO DE BORJA AZCUTIA SATORRES DNI: 29190237V 

SUPLENTS

PRESIDENT: JORGE MANUEL CANUT LOPEZ DNI:  19900898X 

PRESIDENT: MIGUEL ORTEGA SANCHEZ DNI:  19449743T 

1r VOCAL: JUAN CANO MARTINEZ DNI:  22505723Q 

1r VOCAL: DARIA JOSEFA BENEGAS CHAPARRO DNI: 24326907Z 

2n VOCAL: RAQUEL VALLES CERVERA DNI:  33473735H 

2n VOCAL: ISMAEL GARCIA MONTILLA DNI:  52681312L 

CENTRE SOCIAL (REVA)02

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBA-ROJA DEL 
TÚRIA 

DISTRICTE
CENSAL 

MUNICIPI
 RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

CIRCUMSCRIPCIÓ
ELECTORAL  
RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

SECCIÓ: 004 TAULA  B 

TITULARS 

PRESIDENT:: MARIA INMACULADA MONTERDE DEL OLMO DNI: 44859215S 

1r VOCAL: JOSEFA BERMEJO GRAO DNI: 25381914B 

2n VOCAL: JUAN CARLOS LOPEZ ROMAN DNI: 52708934H 

SUPLENTS

PRESIDENT: DAVID VICENT MARIN DNI:  22577011G 
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PRESIDENT: JOSE BARTUAL BERMELL DNI:  52674555R 

1r VOCAL: ENRIQUE ÀLBER DEL RICO DNI:  22549444Z 

1r VOCAL: ISMAEL ESCOBAR CRISTOBAL DNI: 48386934V 

2n VOCAL: ROBERTO JAVIER GALLARDO ORTIZ DNI:  48386934V 

2n VOCAL: DAVID MARTINEZ MARTINEZ DNI:  24363247Z 

INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBA-ROJA DEL 
TÚRIA 

DISTRICTE
CENSAL 

02

MUNICIPI
 RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

CIRCUMSCRIPCIÓ
ELECTORAL  
RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

SECCIÓ:005  TAULA  A 

TITULARS 

PRESIDENT:: ANGEL CORTINA HUERTA DNI: 44851693Z 

1r VOCAL: PEDRO CAYETANO DOMINGUEZ ROYO DNI: 19437067C 

2n VOCAL: IRENE GARCIA ASINS DNI: 48405634H 

SUPLENTS

PRESIDENT: NOELIA GOMEZ ROSELLO DNI:  48383312I 

PRESIDENT: M. JOSE GARCIA LOPEZ DNI:  29164587N 

1r VOCAL: RAFAEL CERVERA CERVERA DNI:  73648422F 

1r VOCAL: AQUILÍNO GABARRI GABARRI DNI: 52687421X 

2n VOCAL: ISABEL JIMENEZ COBO DNI:  51863626I 

2n VOCAL: LIBORIO COLOMINO MARCHAN DNI:  73528296X 

INSTITUT EDUCACIÓ SECUNDÀRIA

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBA-ROJA DEL 
TÚRIA 

DISTRICTE
CENSAL 

02

MUNICIPI
 RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

CIRCUMSCRIPCIÓ
ELECTORAL  
RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

SECCIÓ: 005 TAULA  B 

TITULARS 

PRESIDENT:: SILVIA ASCENSIÓ LOPEZ PEÑALVER DNI: 22698815T 

1r VOCAL: CARLOS VIVAS BERMEJO DNI: 2236404E 



AJUNTAMENT DE RIBA-ROJA DE TURIA
Pz.Ayuntamiento, 9   C.P.: 46190   Tfno.: 96 277 00 62   Fax:  96 277 24 62   C.I.F.: P-4621600-H   www.ayto-ribarroja.es

S E C R E T A R Í A 

2n VOCAL: JORGE SANCHIS MOYA DNI: 48444613N 

SUPLENTS

PRESIDENT: JOSEFA NAVARRÉS PEDROS DNI:  22666259N 

PRESIDENT: ARMANDO JAVIER PRUÑONOSA SANTAN DNI:  51482788W 

1r VOCAL: JOSE MORA FERRIOLS DNI:  73723987V 

1r VOCAL: LUIS MIGUEL MIGUEL CASTAÑO DNI: 24342942H 

2n VOCAL: EDILBERTO NARGON LAINEZ DNI:  22625825N 

2n VOCAL: ALFREDO LOPEZ MEDIERO DNI:  52687665R 

COL·LEGI PUBLIC ERES ALTES

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBA-ROJA DEL 
TÚRIA 

DISTRICTE
CENSAL 

03

MUNICIPI
 RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

CIRCUMSCRIPCIÓ
ELECTORAL  
RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

SECCIÓ: 001  TAULA  A 

TITULARS 

PRESIDENT:: JOSE LUIS ANDREU GIL DNI: 22516318P 

1r VOCAL: JOSE MANUEL BLASCO SALGADO DNI: 48585288L 

2n VOCAL: ANDRES GIMENEZ BORJAS DNI: 09686195K 

SUPLENTS

PRESIDENT: IGNACIO JOSE ALVAREZ ALVAREZ DNI:  09415711V 

PRESIDENT: MANUEL ALEDO ANAYA DNI:  33451359K 

1r VOCAL: PILAR CIRER POVEDA DNI:  22530179T 

1r VOCAL: ALBA CORREA TOMAS DNI: 24396952R 

2n VOCAL: MARIA LOURDES DOMENECH DURA DNI:  52674492F 

2n VOCAL: M. ISABEL CASABAN RAMOS DNI:  22686877E 

COL·LEGI PUBLIC ERES ALTES

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBA-ROJA DEL 
TÚRIA 

DISTRICTE
CENSAL 

03

MUNICIPI
 RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

CIRCUMSCRIPCIÓ
ELECTORAL  
RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

SECCIÓ: 001 TAULA  B 
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TITULARS 

PRESIDENT:: ENRIQUE MONLLOR ORTS DNI: 19837425V 

1r VOCAL: CRISTINA RODRIGUEZ PEREZ DNI: 48388870K 

2n VOCAL: ENRIQUE PEDROS CASAÑ DNI: 52677026B 

SUPLENTS

PRESIDENT: NATALIA MARCOS SAURA DNI:  24369442E 

PRESIDENT: LUCÍA SEGURA PEREZ DNI:  33565148I 

1r VOCAL: MANUEL SUAREZ BUJO DNI:  48585290K 

1r VOCAL: JESUS MAIA MAROTO DNI: 03150796a 

2n VOCAL: ANTONIO SECO GALLARDO DNI:  24321360X 

2n VOCAL: JAVIER SUBIRON SUBIRON DNI:  45633162N 

COL·LEGI ENTRENARANJOS

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBA-ROJA DEL 
TÚRIA 

DISTRICTE
CENSAL 

03

MUNICIPI
 RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

CIRCUMSCRIPCIÓ
ELECTORAL  
RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

SECCIÓ: 002 TAULA  A 

TITULARS 

PRESIDENT:: MERCÉS GOMEZ RODRIGUEZ DNI: 11692915Z 

1r VOCAL: JAVIER LLOPIS VAYA DNI: 22692949E 

2n VOCAL: JOSE LUIS CARRILLO ACOSTA DNI: 24329542G 

SUPLENTS

PRESIDENT: RUBEN FERRER PEREZ DNI:  29162015Q 

PRESIDENT: M. PILAR CARRASCO HERRAIZ DNI:  19834410S 

1r VOCAL: MARIA JOSE ARAGONÉS JUST DNI:  19894085M 

1r VOCAL: FRANCISCO JAVIER GAGO  SEGUI DNI: 26745272K 

2n VOCAL: ENRIQUE ALMENDROS CATALA DNI:  25381119K 

2n VOCAL: MARIA CARMEN ALABAU BALLESTER DNI:  19895335J 

COL·LEGI ENTRENARANJOS
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JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBA-ROJA DEL 
TÚRIA 

DISTRICTE
CENSAL 

03

MUNICIPI
 RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

CIRCUMSCRIPCIÓ
ELECTORAL  
RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

SECCIÓ: 002 TAULA  B 

TITULARS 

PRESIDENT:: M. TRINIDAD VIZCARRO LOPEZ DNI: 22534449S 

1r VOCAL: ROSA MARIA ROLDAN BELMONTE DNI: 22557806G 

2n VOCAL: ANTONIO JESUS VILLALBA FUERTES DNI: 25419929F 
SUPLENTS

PRESIDENT: BEATRIZ EURÍDICE SAGGESE LEIGUARDA DNI:  24370435a 

PRESIDENT: RAFAEL SEBASTIA GOMEZ DNI:  22594414L 

1r VOCAL: EVA RITA MORENO HOPPENHEIDT DNI:  45635496T 

1r VOCAL: JOSE  SEGUI RIBES DNI: 73985101 N 

2n VOCAL: PATRICIA TERRER PERIS DNI:  22549837Q 

2n VOCAL: NATALIA MOLINER CORTES DNI:  24342962S 

COL·LEGI PUBLIC MASIA DE TRAVER

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBA-ROJA DEL 
TÚRIA 

DISTRICTE
CENSAL 

03

MUNICIPI
 RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

CIRCUMSCRIPCIÓ
ELECTORAL  
RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

SECCIÓ:003  TAULA  A 

TITULARS 

PRESIDENT:: SUSANA CHAPADO GREGORIO DNI: 52685750H 

1r VOCAL: ANA MARIA GONZALEZ MORILLO DNI: 33927398I 

2n VOCAL: JORGE BRAVO NAVARRO DNI: 33451209D 

SUPLENTS

PRESIDENT: VERONICA GARCIA SERRÀ DNI:  24366959T 

PRESIDENT: MARIA TERESA FERNANDEZ MATEOS DNI:  50161160T 

1r VOCAL: ESTHER DEVIS SAEZ DNI:  20164379A 

1r VOCAL: JOSE MARTIN GARCIA TURO DNI: 52657500N 

2n VOCAL ANA ISABEL ALIAGA ROJO DNI:  44527582L 
2n VOCAL: CONCEPCIÓ CARRION VILLEN DNI:  20148660Q 
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COL·LEGI PUBLIC MASIA DE TRAVER

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBA-ROJA DEL 
TÚRIA 

DISTRICTE
CENSAL 

03

MUNICIPI
 RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

CIRCUMSCRIPCIÓ
ELECTORAL  
RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

SECCIÓ: 003 TAULA  B 

TITULARS 

PRESIDENT:: SERGIO MANUEL REDONDO RUBIO DNI: 29176690V 

1r VOCAL: JUAN FRANCISCO MORANT BOIGUES DNI: 19447337D 

2n VOCAL: SANDRA PEREZ ROMERO DNI: 22598433J 

SUPLENTS

PRESIDENT: MARIA DELS ANGELES VEGA DE LA ORTEGA DNI:  22641193Q 

PRESIDENT: ALEXANDRA SORNOSA CAMPOS DNI:  48585722Q 

1r VOCAL: MARIA AMPARO ORON CASTELLO DNI:  22553904N 

1r VOCAL: MARIA DEL CARMEN PASCUAL FERNANDEZ DNI: 52658003D 

2n VOCAL: VIOLANT LOPEZ FILELLA DNI:  18041774E 

2n VOCAL: DAVID PEDRERO ALVAREZ DNI:  20153396Z 

COL·LEGI PUBLIC ERES ALTES

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBA-ROJA DEL 
TÚRIA 

DISTRICTE
CENSAL 

03

MUNICIPI
 RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

CIRCUMSCRIPCIÓ
ELECTORAL  
RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

SECCIÓ: 004 TAULA A  

TITULARS 

PRESIDENT:: ALICIA BARCELO GIMENEZ DNI: 52736250X 

1r VOCAL: FRANCISCO FERNANDEZ HARO DNI: 24302104M 

2n VOCAL: JUAN CARLOS ARIAS MORILLO DNI: 29165637G 

SUPLENTS

PRESIDENT: VLADIMIR MARRIMENTS MONTALBAN DNI:  22567997I 

PRESIDENT: EMILIO ROCA CARMONA DNI:  27521139I 

1r VOCAL: DIEGO GARCIA GARCIA DNI:  05098833D 

1r VOCAL: MARIA JOSE FONS ROCA DNI: 52682018N 
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2n VOCAL: MARIA CARMEN GONZALEZ PEREZ DNI:  52702585V 

2n VOCAL: JOSE LUIS RODRIGUEZ RAMOS DNI:  24304806G 

GUARDERIA CAMPANETA

JUNTA ELECTORAL DE 
ZONA DE RIBA-ROJA DEL 
TÚRIA 

03 MUNICIPI
 RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

CIRCUMSCRIPCIÓ
ELECTORAL  
RIBA-ROJA DEL TÚRIA 

SECCIÓ: 004 TAULA  B 

TITULARS 

PRESIDENT:: LORENA PONCE SAN ESTEBAN DNI: 44861753T 

1r VOCAL: JUAN SANTAMARIA VAZQUEZ DNI: 24316139X 

2n VOCAL: RICARDO LERMA MONTERO DNI: 19821179D 

SUPLENTS

PRESIDENT: DOLORES PEREZ ALMONACIL DNI:  22699054D 

PRESIDENT: JOSE PALAU GUÀRDIA DNI:  22676091T 

1r VOCAL: ELENA LUISA ALEÑAR CANO DNI:  07225977K 

1r VOCAL: FERNANDO BELTRAN GANAU DNI: 18973730H 

2n VOCAL: AURORA CARRASCO MARIMON DNI:  52707766T 

2n VOCAL: PATRICIA VISQUET LOPEZ DNI:  52726754J 

Tercer.- Notificar la designació als interessats en el termini de tres dies i remetre a la Junta 
Electoral de Zona els nomenaments respectius als efectes de supervisió. 

 Sobre este punt no es van produir intervencions. 

 I no havent-hi més assumptes que tractar pel Sr. President s'alça la sessió a les 14,15 
hores. del que jo el Secretari, done fe. 


